
PROGRESSIVO
À '. NUAl...\:::

2 8 NOV 2008

COMUNE DIN~ PROG n. ..J.3Z.1......,
vn DIREZIONE CENTRALE

SERVIZIO VlABILITA'E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

Pr. N. j 6'~_ lì 8-~ ~ li ~ O -g r

OGGETTO: Modifica ed integrazione dell'ordinanza sindacale nO 1316 del 27111/08 relativa all'istituzione di
un particolare dispositivo di traffico in alcune strade cittadine in occasione della visita del Presidente della
Repubblica il I e 2 dicembre 2008.

IL SINDACO
Premesso che l'ordinanza in oggetto istituisce un particolare dispositivo di traffico in alcune strade cittadine in
occasione della visita del Presidente della Repubblica il l e 2 dicembre 2008;
Visto che la Questura di Napoli con il fax del 27/11/08 ba chiesto di modificare alcuni provvedimenti riportati
nella stessa ordinanza sindacale già richiesti con precedente fax del 24111/08;
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente
atto;

Letto il D.L.ro 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni.
ORDINA

Modificare ed integrare l'ordinanza sindacale nO 1316 del 27/11/08 come in appresso indicato:
istituire:

A) il divieto di sosta e di fermata con rimozione coatta, dalle ore 01,00 del 2 dicembre 2008 fmo a cessate
esigenze in:

a. p.zza Bovio;
b. via Sant'Aspreno, intero tratto dalla confluenza con p.zza Bovio alla confluenza con via Sedile di Porto;
c. via degli Acquari intero tratto dalla confluenza con p.zza Bovio alla confluenza con via Sedile di Porto;
d. via Sedile di Porto tratto compreso tra la confluenza con via Sant'Aspreno e la confluenza con p.tta

Sant'Onofrio dei Vecchi;
B) il divieto di transito veicolare dalle ore 9, 00 del 2 dicembre 2008 fino a cessate esigenze in:
e. via Sant'Aspreno, intero tratto dalla confluenza con p.zza Bovio alla confluenza con via Sedile di Porto;
f. via degli Acquari intero tratto dalla confluenza con p.zza Bovio alla confluenza con via Sedile di Porto;
g. via Sedile di Porto, tratto compreso tra la confluenza con via degli Acquari e via San!'Aspreno.
Revocare il comma F dell'O. S. nO 1316/08.
Sospendere i parcheggi autorizzati e/o a pagamento nei giorni e orari indicati dove esistenti.
Sospendere ogni ordinanza in contrasto con la presente.

DIRIGE TE
. g Gi seife D'

fServizi u;u"'o ..a Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente
he si riten a necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.

~i.eI:I'.i'2i'i6 Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
"ubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservllJ!Z3 della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA,..
~ - ~I

VlABILITA TRAFFICO E PARCHEGGI '''~',;.

Prof. ing. Agostino Nuzzolo :~.- :,~é) \
.o,..,nr>-' \p ,,,:"1=-]:~,
l'" li. - ,'r.;.- - ~7

,,~....., .........-...---..~..
"-.: \)",) -:;;tP-


